Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: processoseletivosjtigre22@outlook.com

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

Edital 002/2024

Processo Seletivo n.°. 002/2024

Relação de Candidatos Inscritos

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São João

do Tigre (PB), torna público a Relação de Candidatos inscritos para o Processo Seletivo

Simplificado, convocado por meio do Edital n.º. 001, de 19 de janeiro do ano de 2024, do Processo

Seletivo Simplificado n.º. 002/2024, para contratação por tempo determinado, em regime especial

de Direito Administrativo:

NOME: FUNÇÃO: DOCUMENTO:

Josefa Marli da Silva Psicóloga CPF: 039.770.754 - 11

Beatriz Lopes Monteiro
Prof Ens Fund Anos Fin

Inglês
CPF: 108.870.854 - 40

Eliano Rosa da Silva
Prof Ens Fund Anos Fin

Inglês
CPF: 020.666.164 - 94

Maria Rosana Ferreira Mendes
Prof Ens Fund Anos Fin

Matemática
CPF: 110.462.784 - 10

Altemar Jatobá de Farias
Prof Ens Fund Anos Fin

Matemática
CPF: 068.100.094 - 50

Wilton Carlos Holanda do Nascimento
Prof Ens Fund Anos Fin

Matemática
CPF: 081.008.434 - 14

Leidijane Maria da Silva
Prof Ens Fund Anos Fin

Matemática
CPF: 126.491.724 - 44

Marcos Antônio de Medeiros Filho
Prof Ens Fund Anos Fin

Matemática
CPF: 059.486.544 - 19

Janielma Feitosa Torres Cavalcanti
Prof Ens Fund Anos Fin

História
CPF: 088.578.324 - 73

Maria Edenise Barbosa de Melo
Prof Ens Fund Anos Fin

História
CPF: 132.885.764 - 65

São João do Tigre (PB), em 26 de Janeiro de 2024.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão

Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: processoseletivosjtigre22@outlook.com